МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
города Рубцовска
П Р И К А З

  ______________2015г.                                                                                    №_______

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг
в сфере образования, оказываемых муниципальными
бюджетными  образовательными учреждениями, подведомственными МКУ «Управление образования» города Рубцовска, в качестве основных видов деятельности

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых  (выполняемых) муниципальными учреждениями   образования города Рубцовска  в качестве основных видов деятельности, подведомственных МКУ «Управление образования» города Рубцовска с 01 января 2016 года (Приложение).
2. При формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг на 2016 год руководствоваться настоящим ведомственным перечнем.
3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                     А.А. Мищерин

Костенко Тамара Викторовна
44413